
U C H W A Ł A   Nr 349/XXX/06
Rady Miasta Milanówka
z dnia 28 lutego 2006 r.

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2006 rok.

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r.  z późn. zm.) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104) – Rada Miasta Milanówka uchwala co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia
budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§1.
Zwiększa się plan wydatków budżetowych, zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową :
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
921 92195 2310 Dotacja  celowa  przekazana  gminie  na  zadania  bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
15.000

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 35.785.904 zł.

§2.
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową:

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejsza
się wydatki

Zwiększa
się wydatki

600 60013 6300 Wydatki  na  pomoc  finansową  udzielana
między  JST  na  dofinansowanie  własnych
zadań inwestycyjnych

70 000

60016 6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych

70 000

700 70004 6210 Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie
kosztów  realizacji  inwestycji  i  zakupów
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

15 000

750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 660
801 80101 3240 Stypendia dla uczniów 1 120

4120 Składki na Fundusz Pracy 290
80110 3240 Stypendia dla uczniów 1 120

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 410
4120 Składki na Fundusz Pracy 460
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup pozostałych usług 4 840
4350 Opłaty za dostęp do sieci internet 3 840
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
4 500

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 24 000
853 85395 3110 Świadczenia społeczne 24 000
854 85407 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do
realizacji stowarzyszeniom

20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 280
4120 Składki na Fundusz Pracy 320
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4220 Zakup środków żywności 3 000
4260 Zakup energii 2 000

921 92195 4270 Zakup usług remontowych 5 000
4300 Zakup pozostałych usług 5 000



§ 3.
Zmniejsza się plan rozchodów budżetu miasta, przeznaczonych na spłaty rat kapitałowych kredytów 
i pożyczek o kwotę 15.000 zł.

Plan rozchodów budżetu miasta po zmianach wynosi 1.690.486 zł

§ 4.
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2006 rok oraz wieloletnie programy inwestycyjne,
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20.12.2005r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na  2006  rok,  dokonuje  się  następujących  zmian  w  planie
wydatków inwestycyjnych na 2006rok :
Zwiększa się wydatki inwestycyjne:
• w dz. 600 rozdz. 60016 na zadaniu „modernizacja i budowa dróg” o kwotę 70.000 zł
• w dz. 750 rozdz. 75023 na zadaniu „zakupy inwestycyjne” o kwotę 5.660 zł
• w dz. 801 rozdz. 80110 na zadaniu „zakupy inwestycyjne” o kwotę 4.500 zł
Zmniejsza się wydatki majątkowe:
• w dz. 600 rozdz. 60014 na zadaniu „ budowa sygnalizacji świetlnej ul. Królewska” o kwotę 70.000

zł
Zwiększa się wydatki majątkowe:
• w dz. 700 rozdz. 70004 na zadaniu „dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ZGKiM”

o kwotę 15.000 zł
Plan  wydatków  majątkowych  i  inwestycyjnych  na  2006  rok  oraz  plan  wieloletnich  programów
inwestycyjnych (stanowiący  załącznik  nr  5  do  uchwały  budżetowej)  po  wprowadzonych  zmianach
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący
      Rady Miasta Milanówka

             Wojciech Wlazło



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miasta Milanówka z dnia   28 lutego 2006 roku
 w sprawie zmian w budżetu miasta na 2006 rok

Zwiększenie planu wydatków budżetowych
• Rozdz. 92195 – Pozostała działalność –przeznacza się kwotę 15.000 zł na dotację celową dla

Gminy Brwinów na  realizację  wspólnego  projektu  gmin:  Brwinów,  Milanówek  i  Podkowa
Leśna  pod  hasłem  „Mały  Londyn”  w  ramach  organizacji  Europejskich  Dni  Dziedzictwa
Narodowego.

Zmiany w planie rozchodów budżetu miasta
• Zmniejsza  się  plan  rozchodów  budżetu  miasta  na  2006  rok  przeznaczonych  na  spłaty  rat

kapitałowych kredytów i pożyczek o kwotę 15.000 zł,  w związku z umorzeniem pożyczki z
WFOŚiGW w Warszawie.

Zmiany w planie wydatków budżetowych  wynikające z przeniesień planu
• Rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie – zmniejsza się planowane wydatki na pomoc

finansową dla samorządu województwa mazowieckiego o kwotę 70.000 zł, środki przenosi się
do rozdz. 60016.

• Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – na projekt techniczny przebudowy ulicy Szkolnej
przeznacza się 70.000 zł.

•  Rozdz. 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej – przeznacza się kwotę
15.000 zł na dotację celową dla ZGKiM z przeznaczeniem na modernizację (przystosowanie)
pomieszczeń w budynku przy ul. Turczynek dla potrzeb świetlicy środowiskowej. 

• Rozdz. 75023 – Urzędy gmin – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 5.660 zł z
przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego.

• Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe – zmniejsza się plan wydatków w ZSG Nr 1 o 1.410 zł,
część środków w wys. 1120 zł przenosi się do rozdziału 80110.

• Rozdz. 80110 – Gimnazja – w planie wydatków ZSG NR 1 zmniejsza się planowane środki na
wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego  i pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 22.870
zł,  część tych środków  w wys. 2500 zł  przeznacza się na zakup stołów do tenisa.  Ponadto
zwiększa  się  wydatki  na  stypendia  dla  uczniów  za  wyniki  w  nauce  o  1120  zł.  W  planie
wydatków  ZSG  NR  3 dokonuje  się  przeniesień  w  planie  wydatków  na  kwotę  4.500zł  z
przeznaczeniem na zakup kserokopiarki oraz na kwotę 4.840 zł  z  przeznaczeniem na usługi
zdrowotne dla pracowników i opłaty za dostęp do Internetu.

• Rozdz. 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne-  zmniejsza
się plan wydatków o kwotę 24.000 zł, środki przenosi się do rozdz. 85395.

• Rozdz.  85395  –  Pozostała  działalność  –  przeznacza  się  kwotę  24.000  zł  na  świadczenia
społeczne  związane  z  organizacją  prac  społecznie  użytecznych  dla  osób  bezrobotnych  bez
prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej w okresie 1.03 – 31.05.
2006 roku.

• Rozdz.  85407  –  Placówki  wychowania  pozaszkolnego  –  w  związku  z  rezygnacją  zlecania
stowarzyszeniom  realizacji  zadania  „prowadzenie  działań  opiekuńczo-  wychowawczych  dla
dzieci i młodzieży  z rodzin ubogich” zmniejsza się plan dotacji o 20.000 zł. Środki przeznacza
się  na  wydatki  bieżące  związane  z  prowadzeniem  Miejskiej  Świetlicy  Opiekuńczo  –
Wychowawczej przy ulicy Brzozowej 7.

• Rozdz. 92195 – Pozostała działalność – dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
5000  zł  przeznaczonej  na  renowację  miejsc  pamięci  narodowej  (zmiana  klasyfikacji
budżetowej). 


